



Tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden vähittäismyynti

Tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden myynti on luvanvaraista. Lupa on myyntipaikka- ja luvanhaltijakohtainen. Luvanvaraisuuden tavoitteena on vähentää alaikäisten tupakkatuotteiden saatavuutta ja tupakoinnin yleisyyttä sekä estää laittomasti maahantuotujen ja kiellettyjen tupakkatuotteiden levitys laillisten tupakkatuotteiden jakelukanavien kautta.

Vähittäismyyntiluvan hakeminen

Imatran, Parikkalan, Rautjärven ja Ruokolahden alueella tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden vähittäismyyntiluvat myöntää Imatran seudun ympäristötoimi. Vähittäismyyntilupien myöntämistä koordinoi Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto (Valvira), jonka internetsivuilta löytyvät hakuohjeet sekä lisätietoja luvan myöntämisen perusteista. [Vähittäismyyntilupahakemus](#) täytetään mieluiten sähköisesti. Lupahakemuksen voi toimittaa myös kirjallisesti, mutta tällöin luvan käsittelyyn on syytä varata enemmän aikaa. Vähittäismyyntiluvan haltijan on ilmoitettava kunnalle lupahakemuksessa ilmoitettujen tietojen muutoksista ja myynnin lopettamisesta.

Toiminnanharjoittaja, jolla on vanhan tupakkalain nojalla myönnetty tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupa, saa myydä samassa myyntipaikassa myös nikotiininesteitä sen jälkeen, kun

1. hän on tehnyt luvan myöntäneelle kunnalle kirjallisen ilmoituksen asiasta ja

2. toimittanut kunnalle päivityksen luvan myöntämisen edellytyksenä olevista tiedoista (omavalvontasuunnitelma sekä tuotteiden sijoittelu sis. selvityksen myyntipisteiden lukumäärästä ja sijainnista).

Muiden tupakkalaissa säädettyjen tuotteiden, kuten esimerkiksi tupakointivälineiden tai tupakan vastikkeiden, myyntiin ei tarvita myyntilupaa. Niiden myynnissä on kuitenkin huomioitava tupakkalain sääntely esimerkiksi omavalvonnan ja markkinointikiellon suhteen.

[Vähittäismyyntilupahakemus](#)

[Myyntikieltoilmoitus](#)

[Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto \(Valvira\)](#)

Laittoman kaupan ehkäisy

Tupakkatuotteita myyvien toimijoiden tulee hankkia tunnistekoodit laittoman kaupan ehkäisemiseksi. Näiden koodien yhtenä tavoitteena on puuttua tupakkatuotteiden laittomaan kauppaan ottamalla käyttöön tupakkatuotteita koskevat jäljitettävyyss- ja turvaominaisuusjärjestelmät.

[Lisätietoa laittoman kaupan ehkäisystä](#)

Ilkka Kosonen

ympäristöinsinööri

020 617 4631

Tiina Päätaalo

ympäristöinsinööri

020 617 4329